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Z miłą chęcią przeczytałam trzecią trylogii autorstwa Ove Løgmansbo – „Prom”. 

 

Książka składa się z 42 rozdziałów z zastosowanym podziałem na dzień, czas, 

godzinę. 

 

Starałam się kibicować bohaterom na każdym etapie ich rozwoju i zadawałam 

sobie pytania: 

 

Czy Katrine wygra swoją walkę z chorobą ? 

 

Dlaczego Olsen ma takie problemy z samym sobą i skąd u niego jest taka siła 

walki? 

 

„Prom” stanowił zagadkę od początku i do końca nie wiadomo było przewidzieć 

zachowania bohaterów negatywnych. 

 

Pojawiło się kilkoro nowych bohaterów, ale autor zadbał o to, aby i tutaj 

Czytelnik się nie nudził w trakcie czytania. 

 

Ta część stanowiła momenty grozy i pojawiały się emocje bardzo dogłębne. 



 

Dialogi skonstruowane w tej części są umiejętnie. 

 

Miło się czytało, przemyślenia Olsena jak to będzie wyglądało, życie z Katrine. 

Walka Olsena jako mężczyzny zrobiła na mnie pozytywnie wrażenie. 

 

Katrina była tajemnicza do końca, ale posiadała swoje przemyślenia, była 

zawodowcem w swoim fachu. 

 

Autor postarał się, jak tylko mógł, skonstruować trylogię tak, aby zaskoczyć 

Czytelnika, nawet i po części zachęcić do myślenia. 

 

Książkę czyta się szybko ze względu na dobrze dopasowaną i przejrzystą 

czcionkę zawartą w tekście. 

 

Zadaje sobie końcowe pytanie: 

 

Co byśmy zrobili na miejscu Olsena i czy umielibyśmy, żyć w napięciu do końca 

nie wiedząc, co nas czeka? 

 

Końcowe zakończenie trylogii wywołało we mnie łzę, gdyż okazała się wielką 

niewiadomą, którego ja się nie spodziewałam, poznając, losy od początku 

Olsena. 

 

Trylogię autorstwa Ove Løgmansbo przeczytałam po raz pierwszy i mnie nie 

zawiódł. 

 

Wydawnictwu Dolnośląskiemu – Publicat składam serdeczne podziękowania za 

egzemplarze książek oraz za to, że mogłam za ich pośrednictwem poznać 

twórczość Remigiusza Mroza. 

 

Miękka oprawa ze skrzydełkami, Wydawnictwo Dolnośląskie- Publicat, 

s.344,Poznań, 2017. 

 

Polecam przeczytanie trylogii autorstwa Ove Løgmansbo. 


